

3781-A/6	Инженер по гарантии легковых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3781-A/7	Ведущий специалист по автострахованию и автосредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3781-A/8	Старший продавец-консультант 25 ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БАЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3781-A/9	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коммерческий директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Юрасов А.И. _____ (дата) 08.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Таможникова В.Н. _____ (дата) 08.09.2020

Начальник юридического отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шкуро В.В. _____ (дата) 08.09.2020

Инспектор по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Буоклян Т.А. _____ (дата) 08.09.2020

Инженер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Молчанова З.П. _____ (дата) 08.09.2020

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Захаренко В.И. _____ (дата) 08.09.2020

Директор Дилерского центра _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мачинская О.Е. _____ (дата) 08.09.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4881 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Панова Ольга Александровна _____ (дата) 20.08.2020

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Производственно-сервисная фирма "Автодизель-сервис" акционерное общество

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Мероприятия по улучшению условий труда в ПСФ "Автодизель-сервис" АО не предусмотрены</i>					

Дата составления: 20.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коммерческий директор _____ Юрасов А.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Таможникова В.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела _____ Шкуро В.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Буюклян Т.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда и экологии _____ Молчанова З.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер _____ Захаренко В.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор Дилерского центра _____ Мачинская О.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4881 _____ Панова Ольга Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)